
OP BEOGRADA DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, PARTIZANnarandzasti nivo

# Klub 1 4 Br. Pobeda KOEFICIJENT
1 BOGATYREVA OLGA VOJ 1 35/5
2 PESIC NIKOLINA PAR 4

3 FOR 2 7
4 DJU 2

5 FOR 4

# Klub 1 4 Br. Pobeda KOEFICIJENT
1 DIN 4 35/4

2 JTK 4 8,75
3 DIN 0

4 JTK 4

# Klub 1 4 Br. Pobeda KOEFICIJENT
1 TIP 1 46/5
2 LOP 4

3 TIP 4 9,2
4 WIN 0

5 DRI 4

# Klub 1 4 Br. Pobeda KOEFICIJENT
1 PRM 0
2 SET 0

3 MAS 0 5,25
4 POZ 4

9H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 DJU

2 DIN 2-4

3 LOP 2-4 4-0

4 PRM

5 WIN 2-4 4-2

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 VOJ 0-4

2 JTK 4-1 4-1

3 DRI 4-1 4-0

4 SET 4-0

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 PESIC NIKOLINA PAR 4-2

2 DIN 0-4

3 TIP 2-4 1-4

4 POZ 2-4

5 FOR 0-4

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 FOR 4-0

2 JTK 4-0 4-0

3 TIP 4-1 4-0

4 MAS 0-4

Razlika

1 0

05.12.2021.

TIM 1

Igrač 2 3 5

4 4

TRAJKOVIC KSENIJA 4 0

ANDREJIC LENA 0 1

UKUPNO

KADRIC AMAJLA 4 4 35

LAZIC LARA 4 4

TIM 2

Igrač 2 3 5 Razlika

PETROV LENKA 1 2 UKUPNO

SUDAR LARA 4 4

TIM 3

Igrač 2 3 5 Razlika

NEDELJKOVIC NAJDA 4 0 35

IVANOVA SOFIJA 2 5

CAPIN MILICA 2 4

STANKOVIC NINA 2 4 46

MLADENOVIC NIKOLINA 4 4 UKUPNO

TIM 4

Igrač 2 3 5 Razlika

SULAVER NATALIJA 4 2

VASILSKI PETRA 1 4

MALJEVIC DUNJA 2 4

MITRASINOVIC NIKOLINA 4 2 21

FUNAZUMI AMIRI 0 0 UKUPNO

KADRIC AMAJLA 4-2 4-2 4-2

GRUPA 1

Igrač 2 3 5 Razlika

IVANOVA SOFIJA 5-4

LAZIC LARA 4-5 4-0

STANKOVIC NINA 0-4

MALJEVIC DUNJA 0-4 2-4

BOGATYREVA OLGA 1-4 1-4

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

SULAVER NATALIJA 2-4

SUDAR LARA 4-2

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

VASILSKI PETRA 1-4 0-4

4-0 4-2

PETROV LENKA 2-4 1-4

MITRASINOVIC NIKOLINA 4-1 4-0

CAPIN MILICA 4-2

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

TRAJKOVIC KSENIJA 4-1

NEDELJKOVIC NAJDA 0-4

ANDREJIC LENA 0-4 1-4

FUNAZUMI AMIRI 0-4 0-4

MLADENOVIC NIKOLINA 4-0


